
Uchwała Nr XLIX/333/2014
Rady Gminy w Wierzbicy

z dnia 10 października 2014r.,

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
                        zagospodarowania przestrzennego gminy Wierzbica uchwalonego                            
                        Uchwałą Nr XVI/123/2008 z dnia 28 marca 2008 roku Rady Gminy
                        w Wierzbicy , zmienionej Uchwałą Rady Gminy Wierzbica Nr XVII/128/2008 
                        z dnia 28 kwietnia 2008 roku, dla części  sołectwa Rzeczków.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.,  o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 9ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym(Dz.U. z 2003r. Nr 80,
poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy w Wierzbicy uchwala co następuje:

§ 1.

1. Przystępuje się do prac nad sporządzeniem zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Wierzbica uchwalonego Uchwałą Nr XVI/123/2008
z dnia 28 marca 2008 roku Rady Gminy w Wierzbicy , zmienionej Uchwałą Rady Gminy Wierzbica
Nr XVII/128/2008 z dnia 28 kwietnia 2008 roku.
2. Zmiana obejmuje obszar części sołectwa Rzeczków w granicach administracyjnych jak pokazana
na załączniku graficznym nr 1.

§ 2.

Zakres  prac  winien  być  zgodny  z  art.  10  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.,  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 4.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia.


